РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  апреля  2021 г.                                                     № 160

Об       утверждении         Административного
регламента          по                 предоставлению
муниципальной       услуги       «Организация
предоставления бесплатного дошкольного образования муниципальными бюджетными
дошкольными образовательными учреждениями (организациями) и муниципальными                         бюджетными
общеобразовательными учреждениями (организациями),  реализующими программы дошкольного образования Сельцовского городского округа»

      В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.212 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Брянской области от 08.08.2013 №62-З «Об образовании в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления бесплатного дошкольного образования муниципальными бюджетными  дошкольными образовательными учреждениями (организациями) и муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями (организациями), реализующими  программы дошкольного образования Сельцовского городского округа».
(прилагается)
2. Начальнику отдела образования администрации города Сельцо обеспечить исполнение Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления  бесплатного дошкольного образован бюджетными  дошкольными образовательными учреждениями  (организациями) муниципальными бюджетными общеобразовательными  учреждениями (организациями реализующими программы дошкольного образования Сельцовского городского округа».
3. Признать утратившим силу постановление администрации г. Сельцо от 23.03.2017 г.  № 140 «Об утверждении Административного регламента города Сельцо по предоставлению муниципальной услуги ««Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Сельцовского городского округа»;
4.Постановление вступает в силу со дня официального          опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
   на  заместителя главы  администрации города А.Г.Дрогобужскую.

Глава администрации г.Сельцо                                                 И.Л.Васюков

Исполнитель:
Начальник отдела образования                                                 Н.С.Танькова
тел. 97-14-86

Заместитель главы  администрации                               А.В. Дрогобужская
города Сельцо
Главный инспектор правового сектора                          Т.В. Афонасенкова

Управляющий делами администрации                                 О.А. Столярова